様式第１号（第４条第１項関係）

排水設備設置期限延長許可申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]池田町長　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
電　話

排水設備の設置について期限延長の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	汚水を排出する施設の場所
	池田町大字

	使 用 者
	住　所

	氏　名

	電話

	受　付　番　号

	設　置　期　限
	令和　　年　　月　　日（すみやかに）

	延　長　期　間
	令和　　年　　月　　日まで

	理　　　　　由

※次の欄には記入しないでください。
	上記申請の審査結果

	課　長
	係　長
	係　員
	担　当